
ESTADO DORIO GRANDE: DO Slll
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 05/2012 — Santa Cruz do Sul

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SANTA CRUZ
DO SUL, responsavel pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO a retificação do item nº 3.1, do edital nº 05l2022, para que conste da
seguinte forma e não como constou:

3. DAS VAGAS

31 Este Processo Seletivo destina-se ao preenchimento de 03 (três) vagas.
para os turnos da manhã e/ou da tarde (a ser definido onforme a chefia). junto
às Promotorias de Justiça Criminais de Santa 2 do Sul bem como à
formação de cadastro de reserva para vagas qu “,./Venham a surgir na vigência
deste Processo Seletivo. '

Santa Cruz do S ,

/

de 2022.

Promotor de Justiça da Promotoria d Justiç riminal de Santa Cruz do Sul,
Responsável pel Seletivo.

PUBLICADO EM 10/11/2022

Procedimento 00863.000.290/2022  –  Evento 0009  –  Página 2


